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DREIJTORIA PER ARSIM DHE EDUKIMm

Nr. i protokollit: 11/
Daté: / /

Adresa: Malishevé

LY (D2~ 2o, .
/7397

Tel:029-269-003

M9. VENDIM I KOMISIONIT PERZGJEDHES

Institucioni edukativo-arsimor dhe aftésues parauniversitar: SHML “Lasgush Poradeci”
Konkursi nr. prot. 11/830 i datés: 30.07.2025

Vendi: Kijeve

Pozita e hapur: Mésimdhénés/e i Hotelieri dhe Turizém
Data: 72 / 47 2025

Komuna: Malishevs

Duke u bazuar né konkursin nr.11/830 t€ dates, 30.07.2025 & hapur Pér pozitén mésimdhénés i léndés
Hotelieri dhe Turizém, dhe né pikét e fituara nga testi me shkrim, dosja profesionale dhe intervista me
£0j€, komisioni pérzgjedhés, aplikuesit i rangon sipas listés s& méposhtme, ku kandidati/ja me numrin

rendor 1 pranohet pér pozitén e larteekur.

Nr | Emri dhe mbiemri i kandidatéve: Totali i pikéve | Pranohet /Kualifikohet pér
listén fituese
1 |EGZONKILAJ 75.8 piké Pranohet

2 PAJTIM KRYEZIU 73.8 piké Kualifikohet pér listén fituese

3 HAJDIN TAVRLANI 72.4 piké Kualifikohet pér listén fituese

4 GRANIT MORINA 70.4 piké Kualifikohet pér listén fituese

5 HAXHI GASHI 70.2 piké Kualifikohet pér listén fituese

6 LUMBARDH TOPLANA 70.2 pike Kualifikohet pér listén fituese

7 ALBIANA KRASNIQI 70 piké Kualifikohet pér listén fituese B

Aplikuesi i pakénaqur me vendimin pér pérzgjedhje, mund té ushtrojé ankesé né afat prej teté (8)

ditésh nga pranimi i vendimit.

g

Neénshkrimi nga anétarét e komisionit pérzgjedhés: ) '3;21 ; (/%)
Anétari1:  Arben Bytyci Kryetar 721 41 1025 I Yoeuslve..,
(Kryesues) Emri dhe mbiemri Funksioni/ Data ( Nénshlﬁy'ﬁf

R .//)1 ~ Z
Anétari 2: Bekim Berisha Anétar fgz. 1 A1 12025 / Z/f},’—ié,jgt!‘ =77
(Kryesues) — Emri dhe mbiemri Funksioni/ Data A Nevishkrimi
Anétari 3; Agon Zogaj Anétar 42 | 17 2025 A. Zagag=——
(Kryesues) Emri dhe mbiemri Funksioni/ Data Nénshkrimf

i

Anétarid:  Liridon Thagi Anétar 72 /14 12025 Vot
(Kryesues) Emri dhe mbiemri Funksioni/ Data Néns rimi
(Anétari 5: Bardhyl Bugaj Anétar A2 /19 2025 Vi P

(Kryesues) Emri dhe mbiemri Funksioni/ Data Ng‘ﬁsljfrim?'

/



